

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria - fabbricato comunale in Via
Largo Weiler

COMMITTENTE: Comune di sona

Sona, 03/06/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	OPERE EDILI (SpCat 1)							
	DEMOLIZIONI - RIMOZIONI (Cat 1)							
1 / 1 E.05.10.f 21/12/2021	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE VERTICALI SUPERIORI A CM 20 Demolizione di strutture verticali con spessore superiore a 20 cm, eseguita anche in breccia, compresi gli intonaci e gli event ... a e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. In breccia per struttura in muratura di laterizio Porzione parete sottostante finestra cucina Spalle finestra cucina		1,20 0,40	0,500 0,500	1,000 2,600	0,60 0,52		
	SOMMANO m³					1,12	130,91	146,62
2 / 2 E.05.14.a 21/12/2021	DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI TAVOLATI IN LATERIZIO (TRAMEZZE) Demolizione parziale o totale di tavolati in laterizio (tramezze) od assimilabili dello spessore complessivo ugual ... ulta,l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Tavolati in laterizio Parete tra cucina e vano scala		2,00		3,000	6,00		
	SOMMANO m²					6,00	18,09	108,54
3 / 3 E.05.07.a 21/12/2021	DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le neces ... anto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Serramenti esterni in legno Serramenti esterni in legno Finestra cucina	1,00	1,10		1,600	1,76		
	SOMMANO m²					1,76	24,98	43,96
4 / 4 E.05.09.00 29/12/2021	SMONTAGGIO E RIMOZIONE DI CONTORNI,BANCALI E SOGLIE Smontaggio e rimozione di contorni,bancali,soglie,zoccolini,battiscopa,pedate ed alzatein marmo o pietra naturale di qualsiasi t ... re il lavoro finito a regola d'arte SMONTAGGIO E RIMOZIONE DI BANCALI E SOGLIESMONTAGGIO E RIMOZIONE DI BANCALI E SOGLIE Rimozione bancale finestra cucina Rimozione contorno esterno finestra cucina	1,00	1,20 4,50			1,20 4,50		
	SOMMANO m					5,70	18,18	103,63
5 / 5 E.05.07.b 29/12/2021	DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le neces ... uanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Serramenti interni in legnoSerramenti interni in legno Porta tra cucina e vano scala	1,00	0,95		2,100	2,00		
	SOMMANO m²					2,00	20,10	40,20
6 / 6 E.05.15.00 29/12/2021	DEMOLIZIONE TOTALE O PARZIALE DI RIVESTIMENTI CERAMICI Demolizione parziale o totale, fino al vivo dell'intonaco, di rivestimenti in piastrelle ceramiche di qualsiasi tipo, posati ... del materiale di risulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Pareti cucina		10,00		1,800	18,00		
	SOMMANO m²					18,00	8,11	145,98
	A R I P O R T A R E							588,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							588,93
7 / 7 E.05.16.a 29/12/2021	DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI INTONACI Demolizione parziale o totale di intonaci in calce o gesso fino al vivo della muratura. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli ... discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Intonaci interni su muratura in laterizio Pareti cucina Porzione di soffitto in corrispondenza della tramezza da demolire SOMMANO m²		10,00 2,00	0,400	3,000	30,00 0,80 30,80	15,44	475,55
8 / 8 E.05.27.00 29/12/2021	SMONTAGGIO DI CORPI SCALDANTI Smontaggio di corpi scaldanti di qualsiasi tipo. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le necessario opere provvisionali e di si ... le di risulta in eccedenza, lindennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. n.1 nel locale cucina (smontaggio e accatastamento in loco per riposizionamento) SOMMANO n				1,000	1,00 1,00	16,03	16,03
9 / 25 MAN.01 27/01/2022	RIMOZIONE BATTISCOPA Rimozione di battiscopa in qualsiasi materiale per altezze sino a cm 15. Compreso avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, inclusi carico e trasporto a discarica controllata. Battiscopa cucina e vano scala SOMMANO m		15,00			15,00 15,00	3,00	45,00
PAVIMENTI (Cat 3)								
10 / 9 E.14.04.b 29/12/2021	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO CERAMICO PRESSATO OMOGENEO INCOLLATO SU PAVIMENTAZIONE PREESISTENTE Fornitura e posa in opera, secondo le geometrie correnti nel tipo a scelt ... ennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. finitura superficiale levigata nuovo pavimento cucina e vano scala SOMMANO m²				13,000	13,00 13,00	63,87	830,31
11 / 11 E.15.14.d 29/12/2021	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BATTISCOPA MULTISTRATO NOBILITATO LEGNO Fornitura e posa in opera di battiscopa in legno multistrato di sezione 82x13 mm, con bordo superiore a becco d ... ro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA DI BATTISCOPA MULTISTRATO NOBILITATO LEGNO teak battiscopa locale cucina + vano scala battiscopa parete al piano primo SOMMANO m	2,00	15,00 3,50			15,00 7,00 22,00	11,36	249,92
12 / 22 MAN.02 26/01/2022	Fornitura e posa di nuova soglia in pietra da installare in corrispondenza della nuova porta d'ingresso, tutto compreso per la realizzazione dell'opera e perfetta regola d'arte. Soglia nuovo portoncino d'ingresso SOMMANO cad.					1,00 1,00	130,00	130,00
MURATURE (Cat 4)								
	A R I P O R T A R E							2'335,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'335,74
13 / 10 E.19.02.00 29/12/2021	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAVOLATO CON DOPPIE LASTRE DI GESSO RIVESTITO Fornitura e posa in opera di tavolato verticale per interni, realizzato mediante assemblaggio di quattro ... anno computati i fori per porte a tutta altezza che interrompano completamente i settori successivi del tavolato stesso. parete al piano primo		3,50		2,500	8,75		
	SOMMANO m²					8,75	59,49	520,54
	INTONACI (Cat 5)							
14 / 12 E.18.01.a 29/12/2021	INTONACO GREZZO Intonaco grezzo, in opera su pareti o solai, di spessore fino a mm 15, in malta di cemento dosata a q 4. su superfici interne pareti cucina		10,00		3,000	30,00		
	SOMMANO m²					30,00	15,73	471,90
15 / 13 E.18.02.a 29/12/2021	INTONACO CIVILE Intonaco civile, in opera su pareti e soffitti, di spessore fino a mm 15, in malta di cemento dosata a q 3 a due mani con ultimo strato in malta di cemento dosata a q 6 tirato a frattazzo fino, compresi paraspigoli zincati, esclusa la rete porta intonaco. su superfici interne Pareti cucina		10,00		3,000	30,00		
	SOMMANO m²					30,00	22,75	682,50
16 / 23 MAN. 03 27/01/2022	RIFACIMENTO PARZIALE INTONACO Rifacimento parziale con rappezzi di intonaco di superficie inferiore a mq. 3 sia orizzontale che verticale, compreso la scrostatura, modalità di misu ... essi alla perfetta esecuzione e raccordo e connessione tra nuovo e vecchio intonaco. SU PARETI INTERNE PIANE ORIZZONTALI Porzione soffitto in corrispondenza della tramezza da demolire		2,00	0,400		0,80		
	SOMMANO m2					0,80	25,00	20,00
17 / 24 MAN. 04 27/01/2022	RASATURA PARETE CARTONGESSO Rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso previa carteggiatura delle giunzioni stuccate. Tutto compreso per finitura a regola d'arte. Parete al piano primo		3,50		2,500	8,75		
	SOMMANO m2					8,75	24,50	214,38
	TINTEGGIATURE E PITTURE (Cat 6)							
18 / 14 E.28.01.a 29/12/2021	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDROPITTURE PER EDIFICI DI CIVILE ABITAZIONE Fornitura e posa in opera di idropittura murale lavabile per interno/esterno. Nel prezzo si intendono comp ... ici, onde eliminare eventuali piccole scalfitture , compresa la carteggiatura delle parti stuccate. Bianche per interni pareti cucina e vano scala soffitto cucina parete piano primo		15,00 11,00 3,50		3,000 1,000 2,500	45,00 11,00 8,75		
	SOMMANO m²					64,75	8,88	574,98
	INFISSI (Cat 7)							
19 / 15 E.23.31.b	PORTONCINO D'INGRESSO RIVESTITO IN LEGNO MASSELLO BLINDATO Fornitura e posa in opera di portoncino							
	A R I P O R T A R E							4'820,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'031,12
27 / 20 SIC.SPCL 26/01/2022	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>							
	La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo spe ... Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d'Asta.							
						100,00		
	SOMMANO %					100,00	600,00	600,00
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro							600,00
	T O T A L E euro							12'631,12
	Sona, 03/06/2022							
	Il Progettista Arch. Elena Aldà							
	A R I P O R T A R E							